Spes.

sporabat enim facile liberationem nostrā impedire per mulierē, per quam  
damnationem ante intulerat. Ecce quicquid diabolus per se nō potest, per  
Gene 3.  
Per mulieres  
quānam dia-  
bolus effi-  
ciat.

mulieres exequitur. Fugiamus mulieres: fugiamus mōstra diaboli. Sint mu-

lieres honeste, quarumcūq; sint, vel religiosa, nihilominus fugienda: bolus effi-

ciā per illas quandoq; plus tentat diabolus, dum carū familiaritas incau-

sius admittitur, quasi sanctarum, de quibus nulla mali oriatur tentatio.

Nam in honestas cito contemnimus & fugimus: honestas verō quasi sub spe-

Nota decli-  
spiritualis amoris, vel quasi forores amare volumus: O, ô, caro est ibi, gulas diabo-

spiritu quidam incipiunt, dicit Apostolus, & carne consumant. Et si quan-

liper etiam  
konebras  
corporis non amittant castitatem, tamen cor vulneratum est, adeo quod mulieres.

ad breue tempus non possunt ab iniunctis absente. Hoc non est signum spiritu-

Galatas,  
alii sed carnalis amoris, quia diuinus amor nō carnis presentiam acquirit

in dilectio, nisi in quārum ad informationem aliuī necessitas vrgere. Sed Esaias,

redemus ad Christum. Ipse stabat ante præfitem tacens sicut agnus, qui co-

ram tendente se obnubescit, nec aperit os suum. *Dixit ergo ad Iudeos Pilatus*

*de Iesu sic humiliter stante: Ecce rex vester quem adeo timetis. Confusio est,*

*vobis talēm sic flagellatum & male tractatum, timere. Illi autem clamabant,*

*Telle, tolle, scilicet eum à conspectu nostro, quia grauius nobis est ad vidēdum,*

*Consigne eum, dicit eis Pilatus: Regem vestrum crucifigam? hoc est vobis ignomi-*

*nia. Respondērunt pontifices: Non habemus regem nisi Césarem. Hic renunciae-*

*runt iudicii, & abdicauerunt a se omnē libertatem, & perpetua seruitu-*

*ti se Imperatoris subiecerunt. Documentum habemus eiusmodi ex hoc*

*Articulo, sicut Christus propter peccata nostra iudicari, & ante tribunal si-*

*tuoluntur. Sic magis nosipos debemus iudicare, & tribunal in mente no-*

*diciamque ferre vi de-*

*ficiare, facta, cogitationes, verba & affectus nostros ibi discutere, exa-*

*minare punire & cauere, vnde Apostolus. Si nosipos iudicaremus non vi-*

*quendicaremus.*

Hora sexta hic incipit, habens Articulos  
quatuordecim.

### IESVS AD MORTEM DAMNATUS est. Articulus X L V.

Videns autem Pilatus quia pro Christo liberando nihil proficeret, sed magis,

*timor tu fieret, & rebellionis crimen contra Césarem sibi impingebat.*

*Accepta aqua, lauit manus sibi omni populo, quasi in signum innocen-*

*tia. Non fuit innocens, quia iustum damnare non debuit. Potius enim*

*omnem honorem amittere & exilium, aut mortem sustinere debuit, quām*

*contra conscientiam, iustum & innocentem morte damnare. Lauando er-*

*go manus dixit Pilatus. Innocens ego sum à sanguine tuſi būi. Vos vi-*

*lētias. Et respondens vniuersus populu dixi: Sanguis eius super nos & super fili-*

*us nostros scilicet vindicetur. Tuc Pilatus ferēs sententiam volens populo satisfa-*

*cere, ed audire ut fieri petitionem eorum. Dimisit autem illa Barabam, quem petebant,*

*Iesum autē flagellatū tradidit voluntati eorum, ut crucifigeretur. O tristis sententia*

*quā Dīs humiliter accepit sine villa contradictione, demissō capite ac si om-*

*num reus esset malorū. O quantus luctus pīssimꝫ matris eius & amicorum*

P.P. 4. *Bentum.*

VI  
I